回覧                              令和３年９月１５日

町 民 各 位

太地町公民館

「総合展示会」及び「サークル発表会」の開催中止について

 平素より町民の皆さまには、公民館の運営に格別のご理解・ご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１１月に開催を予定しておりました「太地町総合展示会」につい

て、新型コロナウイルスの感染が拡大しているため、今年度についても中

止の判断をさせていただきます。

また、隔年１２月に開催していました「太地町サークル発表会」につい

て、昨年度での開催が中止となったことから、今年度での開催を検討い

たしましたが、上記同様に中止とさせていただきます。

 誠に残念ではございますが、何卒ご理解いただけますようよろしくお

願いいたします。